
UCHWAŁA NR XXXIX/422/2022 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art.41 ust.1 i 2 oraz art.93 ust.4 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.1)) ,  
oraz art.10 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 oraz z 2021 r. poz. 2469), uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/411/2022 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
7 marca 2022r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2022 - 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale IV dodaje się ust.2 w brzmieniu: "Źródłem finansowania zadań 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 -2025 są środki z budżetu 
gminy pochodzące z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych."; 

2) w rozdziale IV dodaje się ust.3 w brzmieniu: "Wójt Gminy sporządza raport 
z wykonania w danym roku Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego 
realizacji, który przedkłada radzie gminy w terminie do dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku, którego dotyczy raport. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i 218. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A5928-6C7F-48E5-BD34-B77AA30689AD. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A5928-6C7F-48E5-BD34-B77AA30689AD. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


